АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2010 № 33
с.Лермонтовка

О начале отопительного сезона

2010-2011 годов на территории Лер-

монтовского сельского поселения

            В соответствии со СНиП 2.01.01 – 82  «Строительная  климатология и геофизика» и установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха + 8º С в течение 5 суток:
        1. Начать отопительный сезон 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения:

         - для потребителей детских дошкольных учреждений, школ, больниц, поликлиник, детских домов, домов-интернатов и объектов социально-культурной сферы с 03 октября 2010 года;

         - для потребителей жилого фонда, независимо от ведомственной принадлежности с 10 октября 2010 года;

         - для прочих потребителей с 10 октября 2010 года.

       2. Специалисту 1 категории администрации Лермонтовского сельского поселения Кузнецовой Л.В. опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Станишевского А.А.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения                                           Н.М.Пересекин

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2010 № 34

с.Лермонтовка

О внесении изменений в постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 17.09.2010 № 33  «О начале отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения»

        В связи с резким снижением температуры, внести изменение в постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 17.09.2010

№ 33  «О начале отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения»,

        1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

         Начать отопительный сезон 2010-2011 годов на территории Лермонтовского сельского поселения:

         - для потребителей детских дошкольных учреждений, школ, больниц, поликлиник, детских домов, домов-интернатов и объектов социально-культурной сферы с 29 сентября  2010 года;

         - для потребителей жилого фонда, независимо от ведомственной принадлежности с 04 октября 2010 года;

         - для прочих потребителей с 04 октября 2010 года.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                       Н.М.Пересекин